
 
1 

 
 

 
Česká příručka 

 
 
 
 
 
 
Systémové požadavky: 

 Počítač nebo mobilní zařízení vybavené WIFI umožňující WPA/WPA2 šifrování 

 Windows 10 64-bit nebo vyšší nebo iOS či Android (bude vyžadována iniciace skrze 
Bluetooth) 

 Internetové připojení pro instalaci ovladačů a případných streamovacích programů dle 
systému se kterým zařízení chcete používat 

 
 
 
 
Registrace  
Pro registraci produktu prosím navštivte: https://razerid.razer.com  (pouze v cizím jazyce)  

Technická podpora je na https://support.razer.com 

 

 
 
 
 
 

https://razerid.razer.com/
https://support.razer.com/


 
2 

Přehled rozvržení zařízení 

 
A: Sloty pro uchycení 
B: LED panel 
C: Spínač pro zapnutí a vypnutí 
D: Napájecí port 
E: Reset tlačítko 
 
Prodlužovací tyč 

 
F: Trn pro nasazení polohovacího mechanizmu 
G: Zámky pro změnu délky tyče 
H: Upevňovací závit 
 
Polohovací mechanizmus 

 
I: Propojovací šroub 
J: Nastavení a upevnění kloubu 
K: Nástavec pro nasazení na tyč (řádek F) 
 
 
 



 
3 

Úchyt ke stolu 

 
L: Propojovací šroub pro tyč (řádek H) 
M: Pogumovaná část mechanizmu upevnění 
N: Páčka pro nastavení upevňovacího mechanizmu 
 
Napájecí adaptér – typ vidlice se může lišit dle regionu pro, které je adaptér uspůsoben. 

 
 
Prodlužovací napájecí kabel 

 
 
Klipy pro upevnění kabelů 

 



 
4 

Instalace 

 
1. Smontujte a nastavte zařízení dle obrázků níže nebo dle instrukcí ve videu zde: 

https://mysupport.razer.com/app/answers/detail/a_id/5907 

 

 
Ujistěte se, že vše máte řádně utažené: 

 

 

https://mysupport.razer.com/app/answers/detail/a_id/5907


 
5 

 

 
 

2. Po dokončení montáže a připojení  k elektrické síti, zapněte. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6 

Nastavení pro PC 
1) Nejdříve nainstalujte aplikaci Razer Synapse 3 zde: https://www.razer.com/synapse-3 
2) V Synapse se přihlaste do svého účtu a zvolte Razer Key Light Chroma. 
3) Překontrolujte zda máte na počítači zapnuté WIFI. 
4) Zapněte světlo a držte po dobu 3 sekund reset tlačítko. 

 
5) V Synapse klikněte na svého Avatara postupujte dle instrukcí na obrazovce: 

 
6) Čekejte až dojde k propojení. 

 
 
 
 

https://www.razer.com/synapse-3


 
7 

Nastavení pro mobilní zařízení za pomocí Razer streamovací aplikace 
1) Stáhněte si příslušnou aplikaci dle typu vašeho zařízení: 

 
2) Pro propojení s mobilním zařízením. Stiskněte a držte po dobu 3 sekund tlačítko 

reset. 

 
3) Ve vašem zařízení spusťte aplikaci a postupujte dle informací v aplikaci. (pouze 

v cizím jazyce) A vyčkejte dokud se zařízení nepropojí. 

 
 
Pro vymazání uloženého nastavení parametrů světla, stiskněte a po dobu 10 sekund držte 
reset tlačítko. Poté můžete světlo případně připojit i k jinému novému zařízení. 
 



 
8 

 
 
 

Bezpečnost a údržba 
 

1) Nikdy se nepokoušejte zařízení opravovat či upravovat vlastními silami v opačném případě 
ztrácíte záruku. 

2) Zařízení uchovávejte na bezpečném místě v suchu a mimo dosah tepelných zdrojů. Pokud u 
zařízení z nějakého důvodu dojde k přehřívání, pokud je to možné urychleně jej odpojte od 
počítače nebo od zdroje napájení. Operační teplota, ve které je možno zařízení používat je 0-
40°C. 
 

 
Zařízení vyžaduje minimální údržbu. 


